
Ligne

Lycées Vieljeux et centre ville par Sainte Soulle et Vérines

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Villa Laurius                                  07:06
Pas de l'Ane                                   07:07
Loiré Le Moulin                                07:09
Fief des Prises                                07:15
Usseau Ecole                                   07:17
Lycée Vieljeux                                 07:33
Piscine                                        07:35
Esplanade des Parcs                            07:36
Delayant                                       07:37
Place de Verdun             07:40
                                             

VERINES

SAINTE-SOULLE

LA ROCHELLE


